[c. 78*] Die eodem.

In Comsilio generali Comunis dominus Potestas constituit sindicos ad eundum Ianuam,

pro certificando Comune Ianue de quantitate salis quem Comune Florentie vult a Co

muni Ianue.

Presentibus Prioribus; et presentibus testibus domino Iohanne et Cardinale Benincase,

et Guidone Albarolli et aliis.

o. o a

In Dei nomine amem. Anno sue salutifere Incarnationis M.° cclxxxiiij, Indictione xiij, die

xxj intrante martio.

tem

In Consilio generali CCC°*"" et speciali LXXXX* virorum et Capitudinum vij maiorum

Artium civitatis et Comunis Florentie, mandato mobilis viri domini Gilioli' de Macha

' Nel testo, per errore di penna, è scritto * Gioli ".

492 CoD. I, QUAD. VIII.

rufis potestatis civitatis et Comunis eiusdem, preconia convocatione campaneque so

mitu, in ipsius Comumis Pallatio more solito congregato, predictus dominus Potestas,

in presentia et voluntate ac expresso consensu domimorum Priorum Artium et Consilii

antedicti, et ipsi iidem domini Priores et iamdictum Consilium unanimiter et, concor

diter, pro se ipsis et dicto Comumi Florentie et ipsius Communis nomine et vice, fece

runt constituerunt et ordinaverunt ser Uguicionem Caraspese, Bamdinum Donati, Cam

bium Iacobi et Feltrimum filium Melioris, cives florentimos, licet absentes, et quemlibet,

eorum in solidum, ita quod occupantis condictio mom sit melior, eorum et iamdicti

Communis sindicos procuratores et nuntios speciales, ad eundum ad civitatem et Comune

Iamue, et ad dicendum declarandum et notifficandum domimis Potestati, Capitaneis,

Consilio et Comuni Ianue, et ad ipsos certificandum iuxta formam pactorum Societatis

imite inter dictum Comune Ianue et Comune Florentie, quod ipsum Comune Florentie

vult in ammo presenti a dicto Comuni Ianue sexmilia minas salis de Provincia, ad mi

mam Iamue, conducti exhonerati et mensurati ad plagiam * apud Motromem *, ' pro

precio soldorum iiij pro qualibet mina, secundum formam dictorum pactorum; et ad

rogandum et requirendum predictos d. Potestatem, Capitaneos, Consilium et Comume

Iamue ut predicta faciant et observent et fieri et observari faciant in quantitate et

de quantitate predicta, iuxta dictorum pactorum continentiam et tenorem: et ad alia,

omnia et singula in predictis et circa predicta facienda que opportuna fuerint et ipsis

sindicis vel alicui eorum videbuntur expedire et utilia fore pro Comuni Florentie. Pro

mittentes se ratum et gratum perpetuo habituros quicquid iamdicti sindici vel aliquis

eorum in predictis et circa predicta duxerint faciendum, sub obligatione omnium bo

norum iamdicti Comunis Florentie.

Presentibus testibus domino Iohanne de Rossano iudice et collaterali assessore dicti do

mini Potestatis et Cardinale Benincase precone Comunis, et Guidone Albarolli nuntio

Pallatii et aliis.

Et ego B. olim Gueczi civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius, et nunc Consilio

rum et instrumentorum sindicatuum dicti Comumis scriba, hiis omnibus interfui et ea,

publice scripsi.

o. o. o

M.° cclxxxv, die xxvij martii.

Presentibus Prioribus, et presentibus testibus domino Iohanne de Rossamo et ser Mar

cho notario.

In Consilio quamplurium Sapientum congregato coram Potestate, Capitaneo et Priori

bus, in domo Priorum, in quo recitata fuit ambaxiata facta ad Sarazanum per domi

mum Oddonem Altoviti; unde proposuit dominus Potestas: Si aliquid super hoc fa

ciendum sit.

Item, super facto andate Potestatis et aliorum ambaxiatorum, qui se convenire debent

cum Potestate et ambaxiatoribus Comunis Luce.

Manectus Benincase consuluit, quod provideatur et fiat ita quod promissa per sindicum

Comunis Florentie, super facto exercitus, tempore * promisso ** observentur et fiant.

Item, quod Potestas et ambaxiatores Comunis Floremtie vadant, sicut firmatum fuit.

' * Motronis *.

* * congruo *.
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Dominus Neri 0stigiami consuluit, quod, ante quam Potestas vadat, bammiatur exercitus;

et quod milites et populus civitatis et comitatus sint parati de omnibus opportunis

ad exercitum. Item, quod per Potestatem, Capitaneum et Priores eligantur $ij capi

tamei exercitus et umus notarius cum eis, qui provideant super facto exercitus et circa

exercitum; quorum provisiones reducantur ad Potestatem, Capitaneum et Priores et

illa Consilia que viderint expedire, et secundum quod eis videbitur.

Dominus Talanus de la Tosa consuluit, quod per Potestatem, Capitaneum et Priores,

Culm xij Sapientibus vel pluribus, eligendis per Priores, provideantur que dicenda et

deferenda per Potestatem et ambaxiatores Comunis Florentie; item, provideantur ea,

que facienda sint super facto exercitus, tam in imponendo equos quam in aliis facien

dis pro facto exercitus.

Placuit quasi omnibus secundum dictum domimi Neri predicti.

[c. 78*] Die eodem.

Coram dominis Prioribus congregatis Capitudinibus $ij maiorum Artium, super facto

ambaxate deferrende per Potestatem et ambaxiatores ituros ad conveniendum cum

Potestate et ambaxiatoribus Comunis Luce.

Presentibus testibus ser Marcho notario Priorum et Ghino Frescobaldi.